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______________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rr. “A. Moisiu” Tirana, Albania, Tel. + 355 4 37 47 56 Fax. + 355 4 37 00 58. www.ishp.gov.al 

 

 

  

Nr..............Prot                       Date         /12 /2016 

 

Për:  Agjensinë e Prokurimit Publik  

 Tiranë 

 

CC: “Akademia e Shëndetit Publik LABYRINTH” shpk  

   

Adrese: Rruga “Tre vëllezerit Kondi”Nr.6/1,Tiranë, me NIPT :L32402038K. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin),  

    

1. Autoriteti Kontraktor: Instituti i Shëndetit Publik,  

Rr.Aleksandër Moisu Nr.80, tel +3554374756, tel fax +35542370058   Tel: +35542375723.   

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim. 

 

3. Objekti i prokurimi për: « Shërbim i leximit primar të mamografive” 

 

4. Fondi limit: 2 000 000 (dymilion ) Lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera e shpallur fituese  :  1 960 000 (njëmilion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë 

pa TVSH. 
 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 10/10/2016 Ora: 11:00  

 

7. Operatori ekonomik i shpallur fitues është “Akademia e Shëndetit Publik 

LABYRINTH”shpk  me adresë: Rr. “Tre vëllezerit Kondi” Nr.6/1, Tiranë,  me NIPT, 

L32402038K ,i cili është identifikuar si ofertë e suksesshme 

 

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                      

                      Arjan BREGU 

http://www.ishp.gov.al/
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Adresa: Rr. “A. Moisiu” Tirana, Albania, Tel. + 355 4 37 47 56 Fax. + 355 4 37 00 58. www.ishp.gov.al 

 

 

 

[ Shtojce per tu plotesuar nga  Autoriteti Kontraktor] 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

          [       /12/2016] 

Për:  Agjensinë e Prokurimit Publik  

 Tiranë 

CC: “Akademia e Shëndetit Publik LABYRINTH” shpk 

Adresë: Rr. “Tre vëllezërit Kondi” , Nr.6/1, Tiranë me NIPT, L32402038K 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim  me Nr. Ref: 1268-23-09-2016 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Shërbim i  leximit primar të mamografive] me fond  limit  prej          

2 000 000 (dymilion ) Lekë pa TVSH.. 

Afati do të  jetë   duke filluar nga  nënshkrimi i kontratës deri me 31/12/2016   

Kriterit e përzgjidhjes së fituesit: cmimi më i ulët X : oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): JO 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 BYLIS PHARMA shpk  me NIPT :K12929401M,  ka paraqitur ofertë ekonomike jo te 

vlefshme  . 

 Biomedica Albania Distribution shpk ,me NIPT L52020002V me vlerë  të ofertës 

ekonomike 1 750 000 ( një milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë)lekë pa TVSH. 

 Akademia e Shëndetit Publik LABYRINTH shpk: me NIPT L32402038K me vlerë të 

ofertës ekonomike 1 960 000( njëmilion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 BYLIS PHARMA shpk  me NIPT :K12929401M nuk ka paraqitur asnjë dokument  dhe 

oferte ekonomike jo të vlefshme. 

 Biomedica Albania Distribution shpk ,me NIPT L52020002V,nuk ka paraqitur të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar në DST dhe përkatësisht : 

a) Xhiroja mesatare e tre viteve të fundit nuk është sa fondi limit 

b)  Nuk ka paraqitur çertifikatë të mjekëve ose dëshmi kualifikimi për trajnim në   leximin e 

mamografive  

* * * 

http://www.ishp.gov.al/
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Adresa: Rr. “A. Moisiu” Tirana, Albania, Tel. + 355 4 37 47 56 Fax. + 355 4 37 00 58. www.ishp.gov.al 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Akademia e Shëndetit Publik 

LABYRINTH” shpk , me NIPT L32402038K dhe adrese “Adrese: Rr. Tre vellezerit Kondi,Nr.6/1 

Tirane] ,  se oferta  e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 1 960 000 (njëmilion e nëntëqind e 

gjashtedhjetë mijë) lekë pa TVSH eshte identifikuar si oferta  e sukseshme.   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Instituti iShendetit Publik, Rruga Aleksander Moisiu, 

Nr.80 Tirane, prane secretariesë, kati i pare ] sigurimin  e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08/11/2016 i fundit . 

 

Ankesa: ka . 

OE Biomedica Albania Distribution  ka marrë përgjigje ne dt.17.11.2016 

Vendim KPP nr.952/1 date 15.12.2016. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Arjan Bregu 
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